
Uchwała Nr  1878/ 102/III/2007

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10. 10. 2007 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Śląskiego

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 roku z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Zarządu Województwa Śląskiego

stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Województwa Śląskiego

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3.

Traci  moc  uchwała  nr  37/4/III/2006 z  dnia  12  grudnia  2006 roku w sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego, wraz ze wszystkimi późniejszymi
zmianami, przyjętymi uchwałami:
Uchwała nr 173/10/III/2006 z dnia 29 grudnia 2006 r.,
Uchwała nr 42/15/III/2007 z dnia 17 stycznia 2007 r.,
Uchwała nr 160/21/III/2007 z dnia 8 lutego 2007 r.,
Uchwała nr 290/30/III/2007 z dnia 6 marca 2007 r.,
Uchwała nr 612/44/III/2007 z dnia 19 kwietnia 2007 r.,
Uchwała nr 684/46/III/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r.,
Uchwała nr 936/56/III/2007 z dnia 5 czerwca 2007 r.,
Uchwała nr 998/59/III/2007 z dnia 14 czerwca 2007 r.,
Uchwała nr 1169/62/III/2007 z dnia 27 czerwca 2007 r.,
Uchwała nr 1450/77/III/2007 z dnia 7 sierpnia 2007 r.

1



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 2007 roku, za wyjątkiem  §  37 i 40
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, które
wchodzą w życie z dniem 1 listopada 2007 roku.

Janusz Moszyński      - Marszałek Województwa                 .................................

Sławomir Kowalski         - Wicemarszałek Województwa         ..................................

Grzegorz Szpyrka      - Wicemarszałek Województwa          .................................

Jarosław Kołodziejczyk   - Członek Zarządu        ................................

Marian Ormaniec           - Członek Zarządu                                .................................

2


